令和２年４月２４日

半田工業高等学校長 殿

愛知県知多建設事務所長

ＪＲ武豊線の高架化に伴うＪＲ半田駅駐輪場の移設について（御案内）

日頃は、本県の建設行政に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

現在、愛知県では、ＪＲ東海(株)及び半田市と協力して、平成２９年度よりＪＲ

武豊線の鉄道高架事業を行っています。

このたび、用地買収が概ね終了し、令和２年５月から、現在駐輪場がある場所に

ＪＲ半田駅の仮駅舎建設を予定しています。（裏面図面１参照）

つきましては、現駐輪場に駐輪してある通学用自転車を裏面図面２のＡ・Ｂ・Ｃ

の３箇所に設置した仮駐輪場に移動させていただきますので、生徒への周知をお願

い致します。

なお、本工事におきまして、御不明な点等がございましたら、下記の連絡先まで

お問合わせください。

記

１．工事箇所    半田市御幸町地内

２．工事期間    令和２年５月７日(木)～令和３年６月３０日(水)(予定)

３．連絡先     事 業 主 体：愛知県

工事発注者：東海旅客鉄道（株）建設工事部建築工事課

工事請負者：ジェイアール東海建設 (株)

連 絡 先：愛知県知多建設事務所

都市施設整備課 岩島 谷口

Tel．0569-21-3314

半田市建設部市街地整備課

中心市街地担当 岸岡 近藤 野田

Tel. 0569-22-8851

図面１ 仮駅舎建設平面図

図面２ 駐輪場移転平面図